
 

Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 11:46

Link do produktu: https://marketeuro.pl/worki-prozniowe-na-ubrania-5-sztuk-60x80cm-p-60318.html

  
Worki próżniowe na ubrania 5 sztuk
60x80cm

Cena 29,17 zł

Numer katalogowy KX4586

Kod EAN 5903039740136

Objętość 1.04

Opis produktu
  

WORKI PRÓŻNIOWE NA UBRANIA 5 SZTUK 60X80CM

Worki próżniowe to produkt, który pomoże Ci uporać się z bałaganem oraz
brakiem miejsca w szafie. Rzeczy schowane w workach są skompresowane i
zajmują dużo mniej miejsca – nawet do 80%!

Szczelne zamki gwarantują, że wewnątrz worków jest zachowana próżnia przez
długi czas. A to oznacza, że Twoje rzeczy są bezpieczne nawet podczas
długotrwałego przechowywania!

W workach próżniowych możesz przechowywać przeróżne przedmioty – ubrania,
pościel, poduszki, koce, ręczniki, a nawet pluszaki. Doskonale sprawdzają się do
chowania rzeczy, których nie będziesz używać przez długi czas, takich jak ubrania
sezonowe czy dodatkowa pościel dla gości.

Dzięki workom masz pewność, że schowane rzeczy nie zniszczą się i będą
chronione od wilgoci, kurzu i oraz moli. Więc po wyjęciu rzeczy będą one w
dokładnie w takim samym stanie jak podczas ich wkładania.

W zestawie jest pięć worków o wymiarach 60 x 80 centymetrów – to idealny
rozmiar do przechowywania różnorodnych artykułów. Z pewnością znajdziesz dla
nich zastosowanie!

Worki próżniowe ułatwią Ci organizację szafy – zaoszczędzisz sporo miejsca, a
także posegregujesz rzeczy. Jednak przydadzą się one również podczas
pakowania na wczasy – do walizki zmieścisz dużo więcej rzeczy, nawet tej małej!
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Korzystanie z worków próżniowych jest naprawdę proste – a dodatkowo nie
wymaga żadnych skomplikowanych narzędzi. Najpierw należy schować wybrane
rzeczy do worka i zapiąć go zasuwką. A następnie za pomocą pompki lub rury
odkurzacza zassać powietrze. I gotowe, Twoje rzeczy już zajmują mniej miejsca!

Główne cechy produktu:

Pięć worków o wymiarach 60 x 80 cm

Prosta obsługa i możliwość wielokrotnego użytku

Do przechowywania ubrań i innych produktów materiałowych

Zmniejszają objętość spakowanych produktów nawet do 80%

Szczelne zamknięcie chroniące przed wilgocią, kurzem i molami

Przydatne do organizacji szafy oraz podczas pakowania w podróż

Wymiary:

Worek próżniowy: 60 cm x 80 cm

Opakowanie: 36,5 cm x 25,5 cm x 6 cm

Produkt zapakowany w foliowe opakowanie.
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